subvencioniranju administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva namijenjena subvencioniranju 

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata u ukupnom iznosu 340.000,00 KM 

(slovima: tristotinečetrdesethiljada konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

R.br. 
Naziv pravnog lica 

i sjedište 
ID broj 

Naziv 

komercijalne 

banke  

Broj žiro računa Iznos (KM) 

1. 

"Pak-RAMPART" 

d.o.o. VISOKO, 

Topuzovo polje bb, 

Visoko  

4218476070007 SparKasse Bank 1990470005627406 50.000,00